

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Cigaretpapir.dk A/S
Spangen 2, Harridslev
8930 Randers NØ
ÅRSRAPPORT
2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2015

Dirigent

CVR-nr. 28 65 58 19

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cigaretpapir.dk A/S Spangen 2, Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr: 28 65 58 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kasper Laursen Jens Mikael Fly Charlotte Bech
Direktion	Jens Mikael Fly
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Ejerforhold	Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: Jens Mikael Fly, Spangen 2, Harridslev, 8990 Randers NØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med rygeudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 82.249, anses som tilfredsstillende.

Selskabet forventer en stigende omsætning for det kommende år og et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2014	2013
BRUTTOFORTJENESTE	1.653.264	1.143.416
2 Personaleomkostninger	-1.283.752	-953.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.491	-69.804
Andre driftsomkostninger	-40.476	-8.834
DRIFTSRESULTAT	265.545	111.675
3 Andre finansielle indtægter	38.189	35.774
Andre finansielle omkostninger	-197.080	-200.247
RESULTAT FØR SKAT	106.654	-52.798
Skat af årets resultat	-24.405	8.518
ÅRETS RESULTAT	82.249	-44.280
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	82.249	-44.280
DISPONERET I ALT	82.249	-44.280

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2014	2013
4 Goodwill	51.000	102.000
Immaterielle anlægsaktiver	51.000	102.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.470	91.258
Materielle anlægsaktiver	91.470	91.258
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver	16.500	16.500
ANLÆGSAKTIVER	158.970	209.758
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.511.001	1.057.929
Varebeholdninger	1.511.001	1.057.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529.457	514.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.500	13.250
Andre tilgodehavender	22.783	124.066
Udskudt skatteaktiv	838	25.243
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	207.283	188.097
Tilgodehavender	780.861	864.670
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.291.862	1.922.599
AKTIVER	2.450.832	2.132.357

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2014	2013
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-616.166	-698.415
8 EGENKAPITAL	-116.166	-198.415
Kreditinstitutter	1.095.490	1.150.794
9 Langfristede gældsforpligtelser	1.095.490	1.150.794
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	52.000	25.000
Kreditinstitutter	565.230	663.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.127	248.117
Anden gæld	580.765	243.831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	21.386	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.471.508	1.179.978
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.566.998	2.330.772
PASSIVER	2.450.832	2.132.357
10 Eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2014	2013
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Årsregnskabet er udarbejdet efter going concern princippet. Forudsætningen for dette er, at selskabet i al væsentlighed, realiserer det budgetterede resultat og likviditetsmål, samt at pengeinstitut bibeholder de nuværende kreditrammer.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.260.213	933.349
Andre omkostninger til social sikring	23.539	19.754
	<u>1.283.752</u>	<u>953.103</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renter, debitorer	13.844	11.399
Renter, anpartshaver/aktionær	19.332	17.523
Gebyrer, debitorer	5.013	6.852
	<u>38.189</u>	<u>35.774</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2014		510.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2014		<u>510.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2014		-408.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-51.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2014		<u>-459.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>51.000</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmater- iel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2014	143.276
Årets tilgang	83.180
Afgang	-80.000
Kostpris 31. december 2014	146.456
Af-/nedskrivninger 1. januar 2014	-52.019
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	9.524
Af-/nedskrivninger	-12.491
Af-/nedskrivninger 31. december 2014	-54.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	91.470

	2014	2013
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2014	125.000	125.000
Af-/nedskrivninger, primo	-125.000	-125.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2014	-125.000	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Michninino International ApS	Randers	100%	-7.000	-757.125

Noter

	2014	2013
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	207.283	188.097
	<u>207.283</u>	<u>188.097</u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet. Lånet er forrentet med 10,2%. Der er ikke afdraget på lånet i årets løb.

8 Egenkapital	1/1 2014	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2014
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-698.415	82.249	-616.166
	<u>-198.415</u>	<u>82.249</u>	<u>-116.166</u>

Aktiekapitalen er fordelt således:

500 aktier á nom 1.000	500.000
	<u>500.000</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2014 Gæld i alt	31/12 2014 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	1.175.793	1.147.490	52.000	826.000
	<u>1.175.793</u>	<u>1.147.490</u>	<u>52.000</u>	<u>826.000</u>

10 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der taget virksomhedspant på kr. 1.000.000. De pantsatte aktivers bogførte værdi pr. 31. december 2014 udgør kr. 2.148.428.

Selskabet har i henhold til lejekontrakt en huslejepligtelse på kr. 83.952.

Selskabet har afgivet en bankgaranti på kr. 50.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Jens Mikael Fly

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-354866989446

IP: 91.144.246.102

25-06-2015 kl. 07:56:15 UTC

NEM ID 

Jens Mikael Fly

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-354866989446

IP: 91.144.246.102

25-06-2015 kl. 07:56:15 UTC

NEM ID 

Kasper Stensgaard Laursen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:28655819-RID:17146449

IP: 91.144.246.102

25-06-2015 kl. 08:04:23 UTC

NEM ID 

Charlotte Bech

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-061985175192

IP: 80.62.116.67

25-06-2015 kl. 11:27:53 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.117.56

25-06-2015 kl. 11:35:31 UTC

NEM ID 

Jens Mikael Fly

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-354866989446

IP: 91.144.246.102

25-06-2015 kl. 17:34:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0Z4XY-ANCEY-14MPZ-VBMBE-OADHG-Z0TBX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>